
Determinazione n. 327 del 17-06-16

Ufficio LAVORI PUBBLICI

COPIA

COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Provincia di Udine

Oggetto: CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO DI SANTA
CATERINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO LL.PP.

Richiamata la deliberazione n. 1 del 12/01/2016, dichiarata immediatamente esecutiva ai
sensi di legge, con la quale la Giunta Comunale ha approvato il piano delle risorse e degli obiettivi
e i Responsabili dei servizi per la durata dell’esercizio provvisorio 2016;

Richiamata la deliberazione n. 109 del 7/6/2016 con la quale si era stabilito:
- di affidare la gestione del Campo Sportivo di Santa Caterina dalla data di stipula della

convenzione al 31/12/2020 alla Società ASD Amatori Calcio Pasian di Prato;
- di stipulare con la stessa, quale affidataria ai sensi dell’ art. 4 del Regolamento sopracitato

apposita convenzione;
- di approvare la bozza di convenzione redatta dall’ Ufficio Tecnico sulla base del piano di

utilizzo, del piano di conduzione tecnica e del Regolamento per l’ utilizzo presentati dall’
affidatario e a loro volta approvati con il presente provvedimento;

- di demandare all’ Ufficio Tecnico Comunale gli atti formali conseguenti la presente
deliberazione;

 Ritenuto opportune fare proprie, ai fini contrattuali e in adempimento al mandato giuntale,
con apposita determinazione l’ affidamento della gestione in questione e la stipula della
conseguente convenzione;

Ritenuto altresì necessario dare luogo all’ impegno della spesa conseguente all’ affidamento
della gestione in questione per l’ importo di euro 4.500,00 all’ anno oltre all’ IVA nella misura di
legge;

Visto lo statuto comunale;

PROPONE

in adempimento al mandato espresso con deliberazione 109 del 7/6/2016:1.
- di affidare la gestione del Campo Sportivo di Santa Caterina dalla data di stipula della
convenzione al 31/12/2020 alla Società ASD Amatori Calcio Pasian di Prato;
- di stipulare con la stessa, quale affidataria ai sensi dell’ art. 4 del Regolamento sopracitato
apposita convenzione sulla base della bozza approvata dalla Giunta con la deliberazione 109/2016

DETERMINAZIONI n. 327 del 17-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO



succitata unitamente al piano di utilizzo, al piano di conduzione tecnica e al Regolamento per l’
utilizzo presentati dall’ affidatario.

di prevedere con successivo provvedimento all’assunzione dell’impegno di spesa.2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO MERONI GIULIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la suesposta proposta di determinazione;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva, e con esito favorevole, alle
procedure di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, ai sensi dell’art. 183 - comma 9 - del medesimo D.
lgs.267/2000;

VISTO l’art. 1 commi 15 e 15 bis della L.R. n. 21 del 11.12.2003 in materia di
pubblicazione delle determinazioni degli enti locali;

DETERMINA

di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO MERONI GIULIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-06-16 al 07-07-16 inclusi, ai sensi delle disposizioni regionali vigenti.

Data, 22-06-16
L’Impiegato Responsabile
F.to DE SABBATA VANIA

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Data, _________________

L’impiegato responsabile

DETERMINAZIONI n. 327 del 17-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI PASIAN DI PRATO


